РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» декабря 2013 г.

                                         № 707
г. Болхов

	Об установлении  стоимости платных услуг МБУ «Межпоселенческое социально-культурное объединение»

На основании Решения Болховского районного Совета народных депутатов от 26.12.2008г. № 145-рс «О порядке регулирования цен (тарифов) на товары, работы и услуги, оказываемые муниципальными учреждениями и предприятиями Болховского района», заключения № 5-11 комиссии по тарифам от 23.12.2013 г., руководствуясь Уставом муниципального образования  Болховский район, администрация Болховского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  с 01.01.2014 года стоимость посещения дискотеки, организованной:

-  Районным Домом культуры (в помещениях и вне помещений) – 30 рублей;

-  Сельскими  Домами культуры – 10 рублей.

2. Установить с 01.01.2014 года стоимость билета на детский надувной аттракцион в сумме 30 рублей (за 5 минут).

3. Установить с 01.01.2014 года стоимость входного билета для посещения новогодних мероприятий, проводимых Районным Домом культуры (в помещении и вне помещения), концертной деятельности в размере 100 рублей.

4. Установить с 01.01.2014 года стоимость проката костюмов в размере 50 рублей (за сутки).

5. Установить с 01.01.2014 года стоимость абонемента для посещения спортзала «Олимп» (за месяц):

- бильярд в размере 250 руб.

- теннис в размере 100 руб.

- мужской фитнес в размере 240 рублей

-женский фитнес в размере 280 рублей.

6. Установить с 01.01.2014 года стоимость одноразового посещения спортзала «Олимп» - 50 руб.

7. Установить с 01.01.2014 года стоимость входного билета на корт с 17.00 часов (за 1 час) – 30 рублей:
8. Установить с 01.01.2014 года стоимость проката коньков (за 1 час) в размере 50 рублей.

9. Установить с 01.01.2014 года стоимость батута – 30 руб. (за 20 минут).

10. Проинформировать население района о принятом решении.

11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ администрации района Е.В. Богомолову.

Глава администрации
Болховского района                                                                                 В.Н. Данилов
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по экономике, предпринимательству,

торговле и ЖКХ администрации района

__________________________ Е.В. Богомолова

_______________________ 2013 год

Исполнитель:

Заместитель начальника отдела по экономике,

предпринимательству, торговле и ЖКХ

администрации Болховского района

______________ Е.М. Тюрникова

«____» ___________________ 2013 г

Тел. 2-41-32

Разослать МБУ «Межпоселенческое социально-культурное объединение» - 1 экз.